Постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан
№ 655 от 5 июня 2023 года
О внесении изменений в постановление

главы Администрации муниципального

района Мелеузовский район

Республики Башкортостан от

6 июня 2013 года № 1036

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 3.23 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменение в постановление главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 6 июня 2013 года № 1036 «О порядке осуществления контроля за деятельностью бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»:

· исключить пункт 2.
          2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 6 июня 2013 года № 1036 «О порядке осуществления контроля за деятельностью бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»:
· в абзаце третьем пункта 1.2 заменить слова «Отдел образования администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» на слова «Муниципальное казенное учреждение Управление образования муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан»;
· в абзаце шестом пункта 1.2 заменить слова «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» на слова «Отдел сельского хозяйства администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы Администрации в соответствии с их функциональными обязанностями.
Глава Администрации

                Р.Н. Шамсутдинов